РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» июля 2023 года № 2107
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации
от 21.02.2023 № 478 «Об утверждении Схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
 на период 2022-2044 годы» (в редакции от 17.04.2023 № 1165)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и  в связи с обращением АО «ОКОС» (вх.№5746-ю/01-24 от 19.06.2023), администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на период 2022-2040 годы в раздел 12, таблица п.12.2, раздел 14 таблица 58 в редакции согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела администрации (О.В. Халабуда) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

3. Комитету по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству (Л.В.Пахоменко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете «Волна» и на официальном сайте МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

Глава администрации
муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»

          С.А.Кошевой